ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐĂK TÔ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  308/UBND

                         Đăk Tô, ngày  09  tháng  6 năm 2016

	   Về việc đăng ký danh mục dự án, công trình sử dụng đất năm 2016 (bổ sung)

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Kon Tum.

Thực hiện Công văn số 620/STNMT-QH, ngày 20/5/2016 của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Kon Tum về việc đăng ký danh mục dự án, công trình sử dụng đất năm 2016 (bổ sung),

Qua kiểm tra, rà soát UBND huyện Đăk Tô báo cáo, cụ thể như sau:

UBND huyện Đăk Tô đã có Công văn số 788/UBND, ngày 28/10/2015 về việc đăng ký các dự án, công trình sử dụng đất năm 2016 và Công văn số 65/UBND, ngày 03/02/2016 về việc thống nhất danh mục thu hồi đất năm 2016 và nhu cầu chuyển mục đích sử dụng đất lúa, đất rừng phòng hộ, đất rừng đặc dụng.

Ngoài những công trình, dự án đã đăng ký tại 2 Công văn trên, UBND huyện Đăk Tô đề nghị Sở Tài nguyên và Môi trường bổ sung thêm dự án nâng cấp, cải tạo một số đoạn tuyến thuộc Quốc lộ 40B, tỉnh Kon Tum và dự án thủy điện Đăk Pô Kô.

(Có bảng tổng hợp danh mục các dự án cần thu hồi đất năm 2016 bổ sung trên địa bàn huyện Đăk Tô kèm theo)

UBND huyện Đăk Tô báo để Sở Tài nguyên và Môi trường biết, có cơ sở tổng hợp./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;
- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Lưu: VT, VP, THNC.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký

Ngô Văn Liêm

1